
{

ì
wwv
. Л 1 1 !

W W W

1 M

OBSAH

N E H O D Y
A M I M O Ř Á D N É  U D Á L O S T I
08 Rychlokurz
09 Dolů a ven
10 SOS MVS!
12 Atomový reaktor 
14 I bez akvalungu
16 Únik z hlubin
18 Když dojde vzduch
19 Problém s bublinami
20 Opusťte loď!
22 Jolly Dodger -  černá vlajka 
24 Ztraceni na moři

P Ř Í R O D N Í  R I Z I K A
28 Nechtěná dovolená na ostrově 
3 0 Ponořit se nebo plavat 
30 Až někdy jindy, aligátore!
32 Ztraceni v džungli 
34 Smrtelné kousnutí 
34 Pryč odtud!
36 Nastražte návnadu
37 Povolte stisk
38 Prudká řeka
39 Před hrochem prchejte
40 Z pouště rychle pryč
42 Když vás zasáhne písečná bouře 
42 Bojujte proti vedru 
44 Putování po horách
46 Co s medvědem
47 Chraňte se před jejími drápy
48 Průzkum jeskyně
50 Když se splaší kůň
52 Ztraceni na pólu
53 Protáhněte se prasklinou
54 Bílá tma
54 Omrzliny
56 Lavina!
58 Když se prolomí led 
60 Výbuch sopky
62 Tsunami
63 Blesková povodeň



64 Plujeme s proudem
65 Ve víru
66 Žralokovi se vyhněte
67 Jak uniknout z chapadel 

chobotnice
68 Utíkejte se schovat 
70 Ošiďte blesk
72 Nečekejte, až vás oheň dostihne!

V P A S T I !
76 Úžasný únik
78 Útěk z vězení
80 Zbavte se pout
82 Jak se dostat ze svěrací kazajky
84 Rychle pryč od ohně
86 Skok přes palubu

S V Í Z E L N É  S I T U A C E
90 Rychle se dejte na útěk
91 Zamaskujte stopu
92 Setřeste objetí
93 Zkroucení zápěstí
94 Dětská šikana 
94 Kyberšikana 
96 Noční múry
98 Vyhněte se mimozemšťanům 
98 Vyhýbejte se mimozemšťanům 
100 Tak se měj, ty hlupáku!
102 Útok zombie

104 Nejdůležitější záchranné 
prostředky 

106 Tísňové signály

108 Glosář 
110 Rejstřík


